○○○○○第　　　　号
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]国立大学法人鹿屋体育大学長　殿

財団法人○○○○○
理事長　○○　○○

令和〇〇年度財団法人○○○○委員会委員の委嘱について（依頼）

標記のことについて、貴大学所属の職員を下記のとおり委嘱したく、ご依頼申し上げますので、ご承諾くださるようお願い致します。

	担当学部等・職名
	〇〇〇科学系・教授

	氏名
	○○　○○

	兼業職名
	令和〇〇年度財団法人○○○○委員会委員

	兼業先名
	財団法人○○○○○

	兼業先
	〒〇〇〇－〇〇〇〇　　〇〇市〇〇町〇丁目○番○号

	職務内容

	委嘱期間
	令和〇〇年〇〇月〇〇日～平成〇〇年〇〇月〇〇日

	勤務時間
	□（年・月・期間内・週）
　　　回　　曜日（　　時　　分～　時　　分）実働：　時間
□　集中講義　　時間
□　その他（　　　　　　　　　　）

	報酬
	１回　○○，〇〇〇円

	旅費
	□　有（実費相当額支給）　　□無

	参考資料

	回答の有無
	□　必要（令和　　年　　月　　日まで）　　　□　不要

	その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　   （担当者連絡先）
財団法人○○○○○　〇〇係　担当：〇〇
所在地　〒〇〇〇－〇〇〇〇
〇〇市〇〇町〇丁目○番○号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL：〇〇〇―〇〇〇―〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　FAX：〇〇〇―〇〇〇―〇〇〇〇
                                                     E-mail：〇〇〇@〇〇〇.ne.jp